ciant. si e.g. aiunt quod albedini, a et quod
 ablin B. solo numero distingui, quia tunc haec
 quod fuit albedo a. et albedo B. solo numero
 distinguitur. E contrario quod hoc, v.g. et quod
 cap. si aiunt differre spee, quia hoc et cap.,
 qui referuntur ad hinc similes, spee diffat.
 Eodem modo differre licet de unione in corpore
 et anima petri ex una et ex altera parte de
 unione in corpore et anima pauli, ut na et ista
 solo numero diffat. affirm

Confutatio hactenus dicta ex arte, qui ple-
 ribus in locis ait: quemadmodum de numero
 ablato aut addito aliquid ex quibus numeruse
 et amplius idem numerus sed diversis, etiam si
 minimus operat aut addatur, ita nec deficit
 nec ipsi quod erat et erit amplius ablato aliquid
 aut addito, eo iuxta hanc quamvis diffat
 in parte etiam minime estimabili, modo si sit
 potius numerica aut numerica respectiva,
 ea diffat in centis, in decies, in spee. §. III.
 solent obijci.

§. III.
 Solvuntur obiectiones.

Ob. 1. per se ipsis notum est illa differre spee, quae
 diffat plus, quam in parte indivisi. quia oes
 diffatam specificam respiciunt tam maiorem diffatam in-
 dividuam, eo quod sententia ultra nil explicat. Ob.

d. a. f. b. oibz notu d. p. et tr. n. d. oibz aequa notu
 in quo ille excessus diffia specifica supra numeri-
 ca' ostendit qd' tunc c. a. et hoc etiam d. notu oibz n. d. b.
 scilicet et nos ipsos patet ex eo. qd' alii hunc excessus dif-
 ferentia specifica supra numerica' ostendant in
 diffia in proto quilibet, alii in diffia in proto
 nobiliori, alii in diffia quo ad protu ineq' p'p'ia.
 Nos go f. scilicet nos explicam' excessus illu' p'p'
 tere in diffia in proto centu, et ita dicam'
 minimu' modo n' sit individuu' mere, aut individuu'
 respectivum.

Quies. Diffia minima supra individuu' n. d. nota-
 bilis, go n' fuit huc differre spec, go n' ora quo
 difere in proto quorumq' centu' difere spec. d.
 f. a. d. c. go n' fuit difere spec. l'ge, et quo ad p'
 n. c. quo ad nos T. c. deinde talis diffia minima
 e' notabilis, saltem a Deo et angelis.

Ob. 2. Juxta nos sequit' molosum et catellu' meli-
 teatam differre spec, hoc e' falsu', go p. d. M.
 si heant dissimilidne' entitivam, si n' heant n. M.
 et si d. n. n. c. itru' autu' heant catellu' et molosum
 dissimilidne' entitivam, n' e' mag' t'ori decidere, ubi
 hanc traditio' q'p'it' p' regula' univ'ale, ex qua
 si adfuit cetera prognita inferre possit, diffia
 specificu' et hanc q'p'it' p' regula' d'iv'inge
 dissimilidne' entitivam. ceteru' in parlari d'icant'
 d'icant', utru' int' hoc et illa obta' int' d'et' d'ifi-
 nido' entitivam, adeoq' diffia specificu' p'inet ad
 alia' scias d'icant' quo de talibz obta' ex inspi-
 tuto agunt, si hinc inferes, go q' regula' nostra

Hoc reponit et quia nos diffinitio numerica apparet
 et tamen indiffinita, in proto individi, qualis diffinitio
 reperit in duas voces, eisdem petri, sed et in diffinitio
 in proto folij individi petri respectu et hoc quod
 ob rationem supra in probare indicata licet quod
 unio et unio pauli differant in diffinitio maiori quoniam
 sit diffinitio in duas voces petri et tamen differat diffinitio
 maiori, quoniam sit ois diffinitio numerica.

84.

Ob 4. iura nos hoc et per infra supra. quod
 quod supra quod. quod p. supra. possibile, sed hoc, hinc
 diffinitio exhibet. et. quod in nos per diversi: quod
 hoc et per infra p. a. possibile, sed hoc, hinc aias centum
 diffinitio, ac in quod. quod p. n. supra. in p. d. c. quod hoc accepto
 pro tali reali hinc quoniam, mensura per hoc, et per infra
 ma c. c. hoc accepto pro tali reali hinc pro se hinc dicitur
 tal mensura per hoc, quod et quod defecto probabile hinc
 ois hoc, n. c.

Dicitur: defecto probabile hoc hinc aias centum in quod et
 diffinitio: quod hoc accepto pro tali reali, quod defecto
 dat et per infra, quia quod sit per diversas hoc per.
 R. T. a. quod in probabilis falsum et d. c. quod hoc accepto pro tali
 reali reali, quod defecto dat, et per infra in rigore
 quod et quod ad se T. c. et per infra in optimo ob
 hinc morali n. c. nam in diffinitio illa centum, quod in
 in aias hinc, nobis l. ois et l. n. ita dicitur in obsequio
 ac diffinitio deprehendi sit. Deo certum ois hoc, cum in
 per infra hinc hoc et per infra factum in optimo
 morali, idem et de aliis similibus dicendum.

Ob 5. Circuli aurei et circuli argentei differunt plus quam in
 proto individi. 2. calor intensus et isto differunt plus quam
 in proto: individi a calore intenso ut tria, quod infra differ-
 rent per in nos, quod in 1. et supra mathematicos,

posteriori quae sunt axioma, qd dicit p[er] et ming i mechant
 p[er] R. ad iu d.a. circuli aurei et argentei distat p[er]
 qm in pro. indivi. in p[er]ferae p[er]ia, quia p[er]tant di-
 versis m[er]it[is], sicut ob eandem r[ati]onem quatuor grave auti
 et fusti grave argenti in ead[em] p[er]tula et valore p[er]
 distat in p[er]ferae p[er]ia n[on] itea in p[er]ferae p[er]ia,
 quo in p[er]t[is] t[er]m[is] attendit gravitem damni c.o.a.
 distat p[er] qm in p[ro]to indivi. in p[er]ferae n[on] itea
 quo t[er]m[is] p[er]t[is] et figura p[er]ferat n.a

Ad 2. respondet d.a. calor intens[us] ut outo distat p[er] qm
 in pro. indivi. i calore intenso ut tria, si intensio caloris
 fiat p[er] grad[us] heterogeneos seu disp[er]siles, l. si p[er]t[is] in
 indivi. p[er]t[is] ead[em] d.a. si intensio fiat p[er] grad[us] homo-
 geneos ad i p[er]t[is] p[er]t[is] distat p[er] qm in grade indivi.
 in p[er]ferae arithmetica. Ad r[ati]onem numeri gradua[rum] cal-
 oris hoc d[icitur] qd vult axioma illud p[er] et ming non
 mutat p[er] fill in p[er]ferae p[er]ia.